DATOVY LIST

Objednaci Cislo: FARO 68468

DUAS nasténna lampa na cteni, cernd, s USB - FARO

TECHNICKE PARAMETRY:

Energeticka Gcinnost
Tfida ochrany

Uhel zéreni
Hmotnost g

Index podani barev
VysSka v mm

Sitka v mm

Primér v mm

Délka v mm
Ochrana IP
Svételny tok
Teplota barvy svétla

Max. pfikon svételného
zdroje

Vykon

Napdjeci napéti
Patice

Proudové zatizenf

Vetné svételného
zdroje

Material
Barva

Pocet svételnych
zdrojt

Vyrobce

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

G
|

45
830g
80
183
65
144
144
IP20
240Im
2700K

3W

3W
220-240V
LED
700mA

ano

ocel

cernd
1

FARO
4 tydny
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